
DULCE

WAFFLES DE LA CASA (clásicos o chocolate)
Ganache de chocolate o miel de abeja, fresas, 
aguaymantos y arándanos.

PANQUEQUE DE AVENA 
Miel de abeja, mantequil la,  arándanos y fresas.

TOSTADAS FRANCESAS CLÁSICAS 
Miel de abeja, fresas, aguaymantos y arándanos.

TOSTADAS FRANCESAS PARALELO 
Mermelada de fresa, frutos rojos, aguaymanto, sour 
cream y tocino crocante.

ENSALADA DE FRUTAS
Papaya, piña, fresas, arándanos, granola y miel de abeja.

25

22

24

28

18

SALADOS

26

26

32

18

16

22

25

15

10

BACON-EGG 
Buns de la casa(2), huevo pochado o revuelto, queso cheddar y 
tocino crocante.

SUCULENTO 
Buns de la casa(2), jamón ahumado, queso crema, mermelada de 
rocoto, arúgula y reducción balsámica.

HUEVOS BENEDICTINOS APALTADOS 
Dos huevos pochados, palta, jamón ahumado, salsa holandesa y 
reducción balsámica.

TOSTON DE PALTA 
Pan campesino, queso fresco, tomate cherry y reducción 
balsámica.
*Extra huevo pochado.. . . . . . . . . . . .  +5 soles

TOSTON CON MANTEQUILLA Y MERMELADA
Pan campesino, mantequil la artesanal y mermelada de fresa.

DESAYUNO CLASICO
Huevos fritos o revueltos, tocino y tostadas

SARTEN HUACHANA
Sartén de huevos, salchicha huachana, queso mantecoso y 
chives.

QUICHE LORRAINE

EMPANADA DE CARNE



CHEESEBURGER  
Hamburguesa de asado de tira, queso cheddar, tomate, lechuga 
y mayonesa. 
*Acompañado con papas fritas crocantes. 

DEMIBURGUER  
Hamburguesa de asado de tira, queso cheddar, lechuga, cebolla 
roja y salsa de carne.
*Acompañado con chips de camote.

VEGGIEBURGER  
Hamburguesa de garbanzo, palta, mix de verdes, col morada, 
kiuri y salsa picante honey Sri racha.
*Acompañado con camotes fritos crocantes.

BLACKBURGER
Pan de carbón activado, hamburguesa de asado de tira, jamón 
ahumado, queso dambo, salsa de tomate picante y huevo frito.
*Acompañado con chips de papa.

PULLED PORK
Bondiola desmechada en su jugo, coleslaw, pepinil los y ají  l imo. 
*Acompañado con chips de camote.

PAN CON CHICHARRON
Chicharrón de panceta, camote frito y sarza criolla. 
*Acompañado con chips de camote.

CHICKEN CRISPY SANDWICH
Pollo crispy, queso mozarella, tocino crocante, coleslaw y 
mayonesa.
*Acompañado con chips de papa.

PHILLY CRIOLLO 
Panini,  lomo saltado, pimiento y queso mantecoso.
*Acompañado con chips de papa.

ASADITO 
Panini,  asado en su salsa, cebolla caramelizada y palta.
*Acompañado con chips de papa.

MIXTO 
Panini tostado con mantequil la,  jamón ahumado, queso 
mozarella, queso mantecoso, germinados y reducción balsámica.
*Acompañado con chips de papa.

36

38

30

40

25

25

30

32

28

25
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ENTRADAS

ENSALADAS

CEVICHE DE LA CASA 
Pesca del día, choclo, cebolla, 
camote y canchita criolla. 

TARTAR 
Pesca del día, guacamole, 
holantao, fri jolito chino, 
pimiento, salsa asiática y chips 
de pan

SPRINGS ROLLS DE LOMO 
SALTADO 
Acompanado de salsa de lomo, 
culantro y salsa picante Sri 
racha.

EMPANADITAS FRITAS DE 
ASADO

LANGOSTINOS AL PANKO 
Miel de maracuyá, ají  l imo y 
chives.

BOLIYUCAS  
Rellenas de queso mantecoso 
acompañadas con salsa 
huancaína.

BUFFALO WINGS
Salsa de rocoto, bastones de 
apio y zanahoria con dip de 
queso azul.

PASTEL DE CHOCLO  
Queso mozarella, arúgula y 
reducción balsámica.

CHICKEN BAO 
Bao buns (2), pollo empanizado 
al panko, miel de maracuyá, 
zanahoria y kiuri .

BURGER BAO 
Bao buns (2), mini hamburguesa 
de asado de tira, mayonesa 
japonesa, nabo encurtido, 
cebolla crispy, aj í  l imo y 
culantro.

PIZZETA DE PROSCIUTTO
Pomodoro, queso mozarella, 
prosciutto, arúgula y reducción 
balsámica. 

PIZZETA PEPPE
Pomodoro, queso mozarella, 
pepperoni y cebolla 
caramelizada.

PIZZETA VEGETARIANA
Pomodoro, queso mozarella, 
cebolla blanca, pimiento, cebolla 
crispy y chives.

TEQUEÑOS
Rellenos de queso paria 
acompañados con 
guacamole.

CHIPS DE TOSTADAS 
ACOMPAÑADOS DE 
GUACAMOLE

PIQUEO CRIOLLO
Pastel de choclo, papa a la 
huancaína, springs rolls de 
lomo saltado, chicharrón de 
panceta, camote y sarza 
criolla.

CÉSAR 
Tocino crocante, lechuga 
romana, croutones, queso 
parmesano y aliño césar.

CÉSAR CON POLLO 
Pechuga de pollo a la 
plancha, tocino crocante, 
lechuga romana, croutones, 
queso parmesano y aliño 
césar.

COBB  
Pollo, tocino crocante, 
huevo duro, queso azul,  
tomate, palta, mix de verdes 
y aliño ranch.

QUINUA SALAD
Mix de quinuas, mix de 
verdes, choclo, tomate, 
palta, queso fresco, 
zanahoria y aliño balsámico.

BOWL DE QUINUA
Mix de quinuas, pollo al 
ajonjolí ,  choclo, tomate, 
palta, huevo duro, zanahoria 
y aliño mayo Sri racha.

THAI THAI 
Pollo al ajonjolí ,  pimiento, 
cebolla roja, zanahoria, 
holantao, frejolito chino, 
tiras de wantán crujiente y 
aliño oriental.
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32
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32
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75
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pastas

carne

GUARNICIONES

AVES

Especiales

LOMO A LA PIMIENTA 
*Papas fritas crocantes

LOMO EN SALSA DE CHAMPIÑONES 
*Papas fritas crocantes

LOMO CON CHIMICHURRI 
*Acompañado con pimientos rostizados 
y papa horneada rellena de sour cream, 
queso cheddar y tocino.

LOMO SALTADO
*Papas fritas crocantes y arroz con 
choclo

RISOTTO AL AJÍ AMARILLO CON LOMO 
SALTADO .

RISOTTO A LA PARMESANA CON LOMO 
AL VINO .
Medallón de lomo, salsa de vino tinto, 
cebollas encurtidas y espinaca bebe.

GNOCCHI DE PAPA AMARILLA CON 
MEDALLON DE LOMO A LAS 3 
PIMIENTAS
A los cuatro quesos.

MILANESA CROCANTE 
Milanesa de pollo crocante 
acompañado con papas fritas 
crocantes.

MILANESA DE POLLO ORIENTAL 
Milanesa de pollo con verduras 
orientales salteadas y wantán 
crujiente.
*Papas fritas crocantes

CORDÓN BLUE DE POLLO
Arroz con choclo.

FAJITAS DE POLLO SALTEADO
Cebolla, pimiento, sour cream, queso 
cheddar, guacamole y torti l las.

ASADO DE LA CASA  
Puré de papa y arroz con choclo.

CHAUFA DE BONDIOLA  
Chicharrón de panceta, fri jolito chino, 
nabo encurtido y wantán frito.

COSTILLAS BBQ REGULAR  
Costil las en salsa BBQ acompañado 
con camotes fritos.

COSTILLAS BBQ SPICY
Costil las en salsa BBQ picante 
acompañado con camotes fritos.

PESCA DEL DÍA A LA MENIERE 
Papas crocantes.

RISOTTO DE LANGOSTINOS 
ACEVICHADO 
Risotto acevichado, langostinos al 
panko, sarzita criolla y wantán frito.

SPAGHETTI CON MEATBALLS  
Con salsa pomodoro de la casa.

LASAGNA DE CARNE
A la bolognesa.

FETUCCINI Y ASADITO
A la crema con asado.

MAC ‘N CHEESE
Queso cheddar, pollo crispy y miel 
picante.

GNOCCHI DE PAPA AMARILLA  
A los 4 quesos.

PASTA PRIMAVERA
Ajos crocantes, tomate, cebolla, 
zapall ito italiano, albahaca, 
pimiento, champiñones y aceite de 
oliva.

SPAGHETTI AGLIO OLIO CON 
LANGOSTINOS
Ajos crocantes, aj í  l imo, 
langostinos y brote de culantro.

SPAGHETTI A LO ALFREDO 
PARALELO
Bechamel, nuez moscada, jamón 
ahumado y queso parmesano.

50

52

52

48

55

55

60
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40

40

45

40

40

48

40

35

32

45

32

48

48

1/2.. 48
Completa..65

1/2.. 48
Completa..65

42

55

PAPA AL HORNO CON QUESO 

CHEDDAR,TOCINO Y SOUR 

CREAM  14

PURÉ DE PAPA 14

ARROZ CON CHOCLO 9

PAPAS FRITAS 9

CAMOTES FRITOS 9

ENSALADA FRESCA 9

CHIPS DE PAPA 8

CHIPS DE CAMOTE 8

MILANESA CON PAPAS KIDS  

SPAGHETTI A LA BOLOGNESA KIDS

PASTA PRIMAVERA KIDS

24 

*LIMONADA DE LA CASA 

+ S/ 6.00 
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Personales

Para compartir

TORTA DE CHOCOLATE 
Helado de vainil la,  fresas y salsa de chocolate.

ECLAIR 
Masa Choux, craquelin, crema musseline, base de merengue, y frutos rojos
*Acompañado con helado de vainil la.

CINNAMON ROLL

MOUSSE DE MARACUMANGO
Mousse de mango con crumble de maracuyá.

PIE DE FRUTAS
Crema pastelera, fresas, durazno y arándanos.

PROFITEROL PARALELO
Masa Choux, craquelin, relleno de helado de vainil la,  bañado en salsa de 
chocolate.
 *Acompañado con frutos rojos.

PIE DE LIMÓN

3 LECHES

CREME BRULEE

OPERA
Gioconda de almendras enbebido de almíbar a base de café intercalado con 
capas de ganache y crema de mantequil la.

CHESSECAKE DE ESTACIÓN
Chessecake horneado con frutas de estación.

PARALELO INTENSO
Sablé de pecana, esferas de fresa y ganache de café.

SEMIFREDDO TRIPLE CHOCOLATE
Postre helado con capas de chocolate bitter,  chocolate blanco y chocolate 
de cobertura de leche.

SEMI ESFERA DE FRUTOS ROJOS 
Semi esfera de mousse de frutos rojos relleno de geleé de l imón, bizcocho 
húmedo de chocolate y lámina de chocolate.

ROLL DE CHOCOLATE
Postre frío, Genovés de chocolate, crema musseline y coulis de frutos rojos.

HOT CHOCOLATE CHIP COOKIE
Galleta de chocochips, helado de vainil la y salsa de caramelo.

CHURRITOS  
6 churritos con azúcar, canela y fudge.

S´MORES MOLTEN LAVA CAKE
Keke de chocolate, marshmallows gratinados y galleta de miel.

APPLE CRUMBLE  
Manzanas salteadas con pisco, crumble de avena y canela, praline de frutos 
secos, helado de vainil la y reducción de vino tinto.

20

20

16

20

20

20

20
18
20

24

24

24

24

24

20

30

24

30

30



MIMOSAS

RON

BELLINI 
Prosecco, jugo de durazno y frutas.

MIMOSA
Prosecco, jugo de naranja tangelo y 
frutas. 

MIMOSA SALVAJE
Prosecco, macerado de arándanos, 
hierba buena, jugo de naranja 
tangelo.

28

28

30

30

30

30

35

40

30

gin
BEEFEATER 24
Gin BEEFEATER 24 macerado, tonica, 
rodaja de naranja y frutos del bosque.

AMAZONIAN
Gin AMAZONIAN macerado, tonica, 
aguaymanto y piel de cítricos.

COCKTAIL TEN 
Gin TANQUERAY TEN, miel de piña, 
extracto de piña, maracuyá, hojas de 
menta y romero ahumado.

GIN BERRY 
Gin, l imón tahiti ,  sirope simple, 
frambuesas y clara.

40

35

40

35

32

38

50

60

40

40

38

TONIC´S

PISCO

GIN TONIC
Ginc, tonica y piel de cítricos.

GIN”CA 
Gin GIN”CA, tonica, piel de cítricos y 
rodaja de l ima.

BULLDOG 
Gin BULLDOG, tonica, fresas y 
canela ahumada.

ELEPHANT
Gin ELEPHANT, tonica, moras y 
manzana verde.

TANQUERAY 10
Gin TANQUERAY 10, tonica, toronja y 
romero. 

HENDRIKS
Gin HENDRIKS, tonica,  kiuri y 
pimienta molle.

CITADELLE
Gin CITADELLE, tonica, l ima y 
romero.

VINO COCKTAIL

32

35

35

BLUE DE VERANO
Vino azul,  ginger ale, arándanos, naranja 
tangelo y sirope blue. 

LA MEDITRINA
Laderas de los andes cabernet 
sauvignon, ron centenario 5 años, cynar, 
sour de frutos del bosque y sirope de 
hibiscus.

MOSCATEL
Barefoot moscatel,  vodka, l icor de 
manzana, almíbar de piña y durazno. 

32

30

35

35

35

35

36

28

28

TROPICAL
Pisco acholado, zumo de maracuyá, 
extracto de piña golden, crema de coco y 
hierba buena. 

PISCO PUNCH
Intipalka mosto verde italia,  almíbar de 
piña, zumo de l imón criollo y soda.

TORONTEL
Claudine torontel,  aguaymanto, vino 
sotano torrontes, aperol y almíbar de 
piña.

PISCO - THAI
Tabernero 3 cepas, l icor de strawberry, 
sirope de almendras, bayas de frutos del 
bosque y hojas de menta.

SPRING BERRY
Macerado de arándanos, l icor de menta 
blanca, leche de coco y clara de huevo.

LUCU-PISCO
Claudine torontel,  extracto de lucuma, 
aguaymanto, sirope de canela y 
angostura orange.

CAPITAN COCA
Pikcha hoja de coca, matacuy, cinzano 
rosso y piel de naranja.

PISCO SOUR
*Clásico, 
*Macerados: Fresa, maracuyá, 
aguaymanto o canela.

CHILCANOS
*Clásico, 
*Macerados: Fresa, maracuyá, 
aguaymanto o canela.

PIÑA COLADA HOUSE
Ron centenario 5 años, l icor de 
avellanas, extracto de piña golden, 
crema de coco y helado de vainil la.

JAGER -RON
Ron entenario 5 años, jagermeister, sour 
de maracumango y menta blanca.

MAI TAI
Ron centenario 5 años, centenario 4 
años, l icor de naranja, jugo de piña 
golden, naranja tangelo y sirope de 
almendras.

TINTO DE VERANO 
Laderas de los andes malbec, ginger ale, 
naranja tangelo, moras y sirope de 
hibiscus.

BLANCO DE VERANO  
Laderas de los andes chardonnay, ginger 
ale, aguaymanto y miel de piña.

ROSA DE VERANO 
Viña vilano tempranil lo, ginger ale, 
camu camu y miel de frambuesas.
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40

28

30

30

50

30

35

35

VODKA

ALDA IRLANDES
Centenario 4 años,baileys, crema de 
coco, helado de vainil la y hierba buena.

APERITIVO 12 COFFEE
Centenario 12 años, l icor kaffa, campari,  
café espresso y sirope de romero con 
cítricos.

MOJITO CLASICO 
Ron añejo, hierba buena, zumo de l imón, 
azúcar blanca y soda.

MOJITOS AFRUTADOS
*Maracuyá
*Frutos del bosque.

MOSCOW MULE
Vodka, ginger beer, zumo de l imón y 
hierba buena.
*CON VODKA GREY GOOSE .

VODKA TONIC
Vodka, agua tonica, rodaja de l imón y 
piel de cítricos.

MARTINI DE CHOCOLATE 
Vodka, baileys, l icor de avellanas y 
sirope de chocolate artesanal.

PARALELO PASSION
Vodka, aperol,  extracto de maracuyá y 
sirope de fresas y frambuesas. 
acompañado de trufa de chocolate.

32

30

48

35

COCTELES CLASICOS
APEROL SPRITZ
Aperol,  prosecco, rodaja de naranja y 
soda.

NEGRONI
Gin, cinzano rosso, campari y piel de 
naranja.

NEGRONI PARALELO 
Gin bulldog, campari,  aperol,  l icor de 
violeta, cynar y l ima deshidratada con 
fresa.

MANHATTAN
Jack daniels,  cinzano rosso, aceite de 
naranja y amargo de angostura.

FRESA
Helado de fresa, sirope de fresa, 

pulpa de fresa, leche fresca y 
crema de chantil ly.

CHOCOCACAO
Leche fresca, cacao en polvo, salsa 

de chocolate y crema chantil ly.

LUCUMA 
Pulpa de lucuma, helado de 

vainil la,  leche fresca, sirope y 
crema de chantil ly.

35

35

35

TEQUILA
MARGARITA
Tequila 1800, cointreau, zumon de l imón 
y sal.

PALOMA
Tequila 1800, jugo de toronja, sirope de 
piña con romero ahumado y pink soda.

EL CHARRO 
Tequila 1800, piña golden, mango, 
sirope de flor de jamaica y frutos del 
bosque.

15

ICED ARTESANAL
CEDRÓN CON MARACUYA 

HIERBA LUISA CON 
GRANADILLA 

   
HIERBA LUISA CON FRUTOS 

DEL BOSQUE

18

MILKSHAKE

JUGOS VERDES
CÍTRICO
Kiwi, hojas de menta, espinaca, chia 
y jengibre.

DIGESTIVO
Piña, pereji l ,  chia, jengibre, espinaca 
y l imón.

18

18

LIMONADAS
CLASICA
Limón criollo y sirope. 

HIERBA BUENA 
Limón criollo, hierba buena y 
sirope. 

HIERBA LUISA
Limón criollo, hierba luisa y sirope.

FRUTOS DEL BOSQUE 
Limón criollo y  sirope de hibiscus.

MANGO 
Limón criollo, extracto de mango y 
sirope. 
 
FRESA
Limón criollo, extracto de fresa y 
sirope.

LUCUMA
Limón criollo, extracto de lúcuma y 
sirope.

LIMONADA FROZEN
                                                                              
JUGOS DE ESTACION

JUGOS SURTIDO

15

15

15

15

15

15

15

16

15

18
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7

9

12

12

12

CAFÉ

COFFEE COCKTAIL

AMERICANO

ESPRESSO

CORTADO

S’MORES CHOCOLATE 
CALIIENTE

CAPUCCINO

MOCACCINO

AGUA Y GASEOSA

infusiones

AGUA MUNAY

GASEOSA 

REDBULL

8

8

16

CERVEZAS
NACIONAL

IMPORTADA 

ARTESANAL

12

15

20

BAILEYS ESPRESSO
Baileys, café espresso y cacao en polvo.

BAILEYS MACCHIATO
Baileys, café espresso,  leche fresca y 

canela en polvo.

CARAJILLO 
Licor 43, café espresso y hielo.

28

30

30

SPICY CHAI
TE NEGRO, JENGIBRE, ANIS Y 

CANELA.  

JASMINE OP
TE VERDE, JAZMIN.

GRANDMA’S
MORAS, FRESAS, PASAS, 

MANZANA.

MANGO FRIENDS
NARANJA, MANGO, PIÑA. 

ETERNO DESEO
TE NEGRO, FRESAS, SAUCO Y 

HIBISCUS. 

FAIR ALMOND
 ALMENDRAS, CANELA.  

14

Quinta
ESENCIA

LA FIDELIA

MANZANILLA
FLORES DE MANZANILLA Y 

FLORES.

HIERBA LUISA
CASCARA DE NARANJA Y 

BOTON DE ORO.

ANIS
ANIS ESTRELLA Y FLORES.

CEDRON
FLOR BLANCA Y ROSAS, 

ETERNO DESEO
TE NEGRO, FRESAS, SAUCO Y 

HIBISCUS. 

MENTA
 FLOR BLANCA Y ALTEA.

12


